ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «21»  мая  2019 г.  №  1068

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 01.12.2015 №3506

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 24.04.2015 №39 «О комиссии по

противодействию незаконному обороту промышленной продукции в

Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом города Когалыма,

решением Думы города Когалыма от 09.02.2006 №206-ГД «Об утверждении

структуры Администрации города Когалыма», в связи с кадровыми

изменениями:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 01.12.2015

№3506 «О создании межведомственной комиссии по противодействию

незаконному обороту промышленной продукции в городе Когалыме» (далее-

постановление) внести следующее изменение:

1.1. приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации города Когалыма от 02.11.2018

№2477 «О внесении изменения в постановление Администрации города

Когалыма от 01.12.2015 №3506» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Р.Ю.Попова.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков
Согласовано:
зам.главы г.Когалыма     Р.Ю.Попов

начальник ЮУ      И.А.Леонтьева
начальник ОМВвсООПиБ    С.Е.Михалева
Подготовлено:

методист отдела     Р.Р.Шамсутдинова

Разослать: членам комиссии, газета, МКУ «УОДОМС»

http://www.admkogalym.ru/

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 21.05.2019 №1068

СОСТАВ

межведомственной комиссии по противодействию незаконному

обороту промышленной продукции в городе Когалыме (далее – Комиссия)

Глава города Когалыма – председатель Комиссии;

Первый заместитель главы города Когалыма – заместитель

председателя Комиссии;

Заместитель главы города Когалыма, курирующий деятельность в

сфере взаимодействия с правоохранительными органами – заместитель

председателя Комиссии;

Методист отдела межведомственного взаимодействия в сфере

обеспечения общественного порядка и безопасности Администрации города

Когалыма  - секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:

Заместитель главы города Когалыма, курирующий вопросы в сфере

финансов, экономики, муниципального заказа и инвестиционной деятельности;

Начальник управления инвестиционной деятельности и развития

предпринимательства Администрации города Когалыма;

Начальник отдела межведомственного взаимодействия в сфере

обеспечения общественного порядка и безопасности Администрации города

Когалыма;

Заместитель начальника Инспекции федеральной налоговой службы по

Сургутскому району ХМАО-Югры в  городе  Когалыме (по согласованию);

Начальник отдела Министерства внутренних дел Российской

Федерации по городу Когалыму (по согласованию);

Начальник ветеринарного отдела города Когалыма филиала БУ ХМАО-

Югры «Ветеринарный центр» в Сургутском районе (по согласованию);

Главный врач Бюджетного учреждения ХМАО-Югры «Когалымская

городская больница» (по согласованию);

Начальник территориального отдела управления федеральной службы

по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по

Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре в городе Когалыме (ТОУ

Роспотребнадзора по ХМАО-Югре в г. Когалым) (по согласованию).

___________________________